Contractes del Sector públic (LSCP) té la naturalesa d’obra municipal ordinària, i conté
els documents necessaris per identificar el seu objecte així com els elements per a dur a
terme la seva execució i que ascendeix a un import total de 80.935,85€

21 % IVA:  16.996,53 essent un PRESSUPOST PER CONTRACTE 97.932,38€

(NORANTA-SET MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT
CÈNTIMS )

4.- Ha  quedat justificada la necessitat de la la seva execució.

FONAMENTS DE DRET

2.1.- L’article 28 LCSP indica que les entitats del sector públic no poden subscriure
altres contractes que aquells que siguin necessaris per al compliment i realització dels